



Estetik - SL BEAUTY

SNEGLEN SECRET



✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328

SNEGLEN SECRET

Alle produktene i linjen er ingen parabener, mineralolje eller vaselin. Duften er fritt for allergener krever erklæring og nikkel testet formel.

SNEGLEN SECRET ren 2 i 1 ansikts toner rensing melk og TONIC til sneglen Slim
Formidabel emulsjon for rensing huden, på grunn av sin veldig lett og kremet tekstur på fysiologisk pH. Rik på verdifulle ingredienser sneglen sekresjon filtrert (sneglen), sweet almond olje og avokadoolje, det er egnet for alle hudtyper.

Hvordan bruke: bruk på tørr hud fra pannen, gjennom ansikt, nakke og hals. Fjern overflødig med svamper eller bomull fuktet i varmt vann aquifers.

emballasje: 200 ml flaske.

SNEGLEN SECRET SERUM serum til sneglen Slim

Myk gel med en væske tekstur og lys takket være det høye innholdet av verdifulle naturlige aktive ingredienser som: sneglen sekresjon filtrert (sneglen) og bøk stamceller gjennom deres antioksidant, fuktighetsgivende og toning egenskaper.

Hvordan bruke: Påfør en liten mengde av produktet med en lys sirkulær massasje insistere på øynene og leppene og deretter gå videre til resten av ansikt, nakke og hals. Gjenta morgen og kveld på huden ren og tørr grundig.

emballasje: 15 og 30 ml flaske.

SNEGLEN SECRET maske ansiktsmaske i snegle krem

Myk krem maske rik på dyrebare aktive ingredienser inkludert sneglen sekresjon filtrert (sneglen) med beroligende, fuktighetsgivende, antioksidant, oppstrammende og antiwrinkle, Calendula og Aloe kjent for sine dempende og beroligende egenskaper, kaolin og Glycyrrhetic syre med høy lyn, beroligende og rensing.

retningene for bruk: Påfør en sjenerøs lag på ansikt, nakke og hals.

La på 15 til 25 minutter fra så fjerne med svamper eller bomull fuktet i varmt vann aquifers overflødig produkt.

emballasje: 250 ml tube.

SNEGLEN SECRET krem sneglen Slim ansiktskrem

Kosmetisk med en høy andel av sneglen sekresjon filtrerte (sneglen) som på grunn av kaldt behandling bevarer de eksepsjonelle egenskapene den inneholder. Formelen og metoden behandling gjør denne kremen en unik og fantastisk, som er mye brukt til å bekjempe, forhindre og berolige med stor virkning, mange feil i ansiktet og kroppen.

Hvordan bruke: bruke morgen og kveld til ren og tørr hud umiddelbart etter å absorbere serum.

emballasje: 150/30 ml tube.

SNEGLEN Hyaluronic Gel maske til maske hemmelig JALURONIC sneglen Slim

Denne masken kommer i form av sløret i TNT, svært hydrofile, i monodose beholdere.

Stoffet er dynket i en myk gel full av sneglen Slim og glyceric ekstrakt av Ginseng.

Effekten av denne masken forbedrer huden i ansiktet og halsen, inkludert øye og leppe kontur.

Hvordan bruke: bruke vevet slik at den overholder perfekt på huden i ansiktet og halsen ved å gjøre de riktige okklusjon teknikkene. La på 20 til 30 minutter fra. Fjern maske og Pat til fullstendig absorpsjon av de aktive ingrediensene.

emballasje: enkelt dose poser.